
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 108 Viernes 4 de mayo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 32454

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
25

09
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

25090 Anuncio de licitación de Transports Ciutat Comtal, SA para el suministro
de 6 autobuses urbanos eléctricos para el transporte urbano de viajeros
de la ciudad de Pamplona. Expediente TCC01/2018.

Convocante: Trasports Ciutat Comtal, S.A.

Órgano de contratación: Transports Ciutat Comtal, SA

Dirección: Camino del Canal s/n, 31501 - Pamplona

Correo electrónico de la entidad contratante: jllovera@moventia.net

Teléfono de contacto de la entidad contratante: +34935612002

Lugar de entrega y ejecución: Pamplona (Navarra)

Modalidad: Contratos

Tipo de contrato: Suministro

Procedimiento: Abierto

Criterio de adjudicación: Oferta más ventajosa

Breve descripción: Suministro de 6 autobuses urbanos eléctricos.

Se admiten lotes: No.

CPV: 34120000

Expediente TCC01/2018

Precio licitación IVA excluido: 3.105.000,00 Euros

Valor  estimado  IVA excluido  incluyendo  todas  sus  prórrogas  u  opciones:
3.105.000,00  Euros

Plazo presentación de solicitudes de participación u ofertas: 10/5/2018 a las
14:00

Fecha de publicación del anuncio en el DOUE: 4/4/2018

Pamplona,  10  de  abril  de  2018.-  El  Consejero  Delegado,  Miquel  Martí
Escursell.

ID: A180029954-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-05-03T16:29:29+0200




